PORTARIA N.º 16.733, DE 23/06/2020.

REVOGA A PORTARIA N.º 16.537, DE 05/03/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  n.º  16.537,  de  05/03/2020,  que  concedeu  a
Servidora ALINEA DA ROCHA CAMPOS, Matrícula n.º 26.694, que exerce o Cargo de
Fiscal de Transportes, Nível V, Padrão B, 04 (quatro) anos de Licença Sem Vencimentos,
de 20/06/2020 até 18/06/2024, conforme Processo n.º 6.676/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 05/03/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal